
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 162 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie,  

ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Dorota Borkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golińsk 

2. Dariusz Piotr Karolak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

3. Wiktoria Aleksandra Kejrys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Aleksandra Klichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów 

5. Jadwiga Kobus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Sokołowsko 

6. Karolina Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mieroszów 

7. Beata Siemieńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gorzeszów 

 

  



 
 

 
Załącznik nr 163 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie,  

ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Arkadiusz Borkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Golińsk 

2. Michał Grunwald, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

3. Aleksandra Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

4. Krystyna Kot, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-

Gorce 

5. Edyta Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mieroszów 

6. Barbara Jolanta Pleban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Wacław, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mieroszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 164 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie w Mieroszowie, ul. Wolności 27, 58-350 

Mieroszów: 

 

1. Anna Chmielnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mieroszów 

2. Martyna Grzymisławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golińsk 

3. Edyta Paulina Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

4. Adam Piotr Polus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Leonarda Sitek-Wacław, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mieroszów 

6. Jolanta Katarzyna Szczapa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mieroszów 

7. Malwina Maria Wojtas-Wlaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołowsko 

 
  



 
 

Załącznik nr 165 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie,  

ul. Wolności 19, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Barbara Józefa Dybiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czarny-Bór 

2. Iwona Anna Grzeszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

3. Ola Halina Kapłon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mieroszów 

4. Zofia Kaja Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mieroszów 

5. Szymon Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

6. Oliwia Szpak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Unisław Śląski 

7. Natalia Agnieszka Wielgus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golińsk 

 
  



 
 

Załącznik nr 166 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Justyna Maria Boczoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołowsko 

2. Adriana Drochomirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

3. Natalia Prokopowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

4. Justyna Izabella Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mieroszów 

5. Krystian Sierocki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mieroszów 

6. Małgorzata Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mieroszów 

7. Andrzej Witold Wegner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 167 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej,  

Kowalowa ul. Wałbrzyska 38, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Grażyna Elżbieta Durkalec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamionka 

2. Ewelina Krystyna Fonfara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golińsk 

3. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mieroszów 

4. Daria Anna Korejwo, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

5. Kamil Piotr Korejwo, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mieroszów 

6. Jan Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mieroszów 

7. Małgorzata Agnieszka Pilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 168 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, KLUB "SENIOR+" w Unisławiu Śląskim,  

Unisław Śląski 4b, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Iwona Bandurska-Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Unisław Śląski 

2. Małgorzata Guzek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina Zdrój 

3. Angelika Kłusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Urszula Korejwo, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Unisław Śląski 

5. Kamila Anna Pilch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

6. Laura Skibska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Unisław Śląski 

7. Jadwiga Żywczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Sokołowsku, 

Sokołowsko ul. Unisławska 4, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Damian Jan Gadacz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mieroszów 

2. Magdalena Anna Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpnica 

3. Joanna Magdalena Kłusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Michał Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mieroszów 

5. Agnieszka Parszuto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski 

6. Justyna Stus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wałbrzych 

7. Tobiasz Zbigniew Urbańczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
gm. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej "Biały Orzeł",  

ul. Parkowa 5, 58-351 Sokołowsko: 

 

1. Grzegorz Jerzy Kierzanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Grzegorz Franciszek Korejwo, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Unisław Śląski 

3. Joanna Leśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

4. Agnieszka Liguz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wałbrzych 

5. Julia Skibska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Unisław Śląski 

6. Marta Studnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów 

7. Aleksandra Walczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wałbrzych 

 
  


